


Pořadatel: Bohemians Praha 

Místo: Stadión Slavie v Edenu 

Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Fic 

Technický ředitel: Josef Vonášek 

Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová 

Elektr. časomíra: Petr Ronovský - cílová kamera OMEGA STAR 

poř.  jméno narození   věk   oddíl   výkon koefic. přep.     rek. 

1. Neček Josef 4.11.1927 / 88   AC Praha 1890   9.42 0.5617 5.30       

2. Kábele Antonín 16.8.1935 / 80   ASK Slavia Praha   8.48 0.6468 5.49     M 80 

3. Čech Oto 9.1.1956 / 60   TJ Neratovice   7.12 0.8121 5.79     M 60 

4. Rambousek Jiří 18.4.1941 / 75   AC Praha 1890   8.72 0.6941 6.06       

5. Rubeš Jan 29.12.1942 / 73   Bohemians Praha   8.52 0.7114 6.07       

6. Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha   9.25 0.6657 6.16       

7. Drábek Josef 18.3.1959 / 57   TJ Slavoj Čerčany   7.47 0.8318 6.22       

8. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 64   Litoměřice   7.97 0.7838 6.25       

9. Randa Michal 7.7.1975 / 40   SK Kotlářka Praha   6.61 0.9477 6.27       

10. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56   Kostelec/Čer. Lesy   7.51 0.8384 6.30       

11. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 43   AC Praha 1890   6.84 0.9266 6.34       

12. Mizerák Lukáš 28.3.1981 / 35   AO Slavia Havířov   6.51 0.9841 6.41     M 35 

13. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 72   SABZO Praha   8.94 0.7200 6.44       

14. Polívka Milan 11.12.1971 / 44   ASK Slavia Praha   7.01 0.9195 6.45       

15. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové   6.98 0.9266 6.47       

16. Česák Drahoslav 24.3.1961 / 55   AC Pardubice   7.66 0.8450 6.48       

17. Šíma Petr 1.10.1968 / 47   ASK Slavia Praha   7.45 0.8988 6.70       

18. Poustecký Jan 30.7.1954 / 61   Praha 10   8.43 0.8050 6.79       

19. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha   8.73 0.7909 6.91       

20. Doleček František 26.4.1943 / 73   Slavoj St. Boleslav   11.13 0.7114 7.92       

MS Kábele Antonín  16.8.1935 / 80   ASK Slavia Praha   8.54 0.6468 5.53       

MS Randa Michal  7.7.1975 / 40   SK Kotlářka Praha   6.55 0.9477 6.21     M 40 

MS Toman Václav  27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové   6.94 0.9266 6.44       

                            

1. Šafaříková Eva 21.9.1975 / 40   TJ LIAZ Jablonec   6.88 0.9477 6.53     W 40 

2. Klausová Anna 21.9.1942 / 73   ASK Slavia Praha   9.94 0.7114 7.08     W 70 

3. Votinská Evženie 29.5.1971 / 45   SK Kotlářka Praha   7.80 0.9125 7.12       

4. Růžičková Milada 16.12.1968 / 47   SC Radotín Praha   8.04 0.8988 7.23       

5. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 44   AC Praha 1890   8.06 0.9195 7.42       

6. Ašerová Vendula 23.11.1980 / 35   SK Kotlářka Praha   7.93 0.9841 7.81       
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Gratulace Tondovi Kábelemu k novému rekordu          
na 50 m v kategorii M 80  

O dva nové rekordy ve sprintu na 50 m se postaraly 
Anička Klausová a Eva Šafaříková 



poř.  jméno narození   věk   oddíl   výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Neček Josef 4.11.1927 / 88   AC Praha 1890   10.72 0.6000 6.44 1091 11   

2. Kábele Antonín 16.8.1935 / 80   ASK Slavia Praha   9.89 0.6957 6.89 922 9   

3. Čech Oto 9.1.1956 / 60   TJ Neratovice   8.32 0.8404 7.00 882 8   

4. Rambousek Jiří 18.4.1941 / 75   AC Praha 1890   9.91 0.7399 7.34 765 7   

5. Randa Michal 7.7.1975 / 40   SK Kotlářka Praha   7.70 0.9568 7.37 755 6   

6. Blažej Zdeněk 21.11.1948 / 67   Sokol Kbely Praha   9.25 0.7969 7.38 752 5   

7. Mizerák Lukáš 28.3.1981 / 35   AO Slavia Havířov   7.48 0.9859 7.38 752 4   

8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63   AC Ústí/Labem   8.98 0.8222 7.39 749 3   

9. Michalovič Štěpán 11.4.1952 / 64   1.FC Žamberk   9.08 0.8162 7.42 739 2   

10. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 43   AC Praha 1890   7.93 0.9393 7.45 729 1   

11. Polívka Milan 11.12.1971 / 44   ASK Slavia Praha   8.02 0.9335 7.49 716     

12. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 64   Litoměřice   9.22 0.8162 7.53 703     

13. Drábek Josef 18.3.1959 / 57   TJ Slavoj Čerčany   8.87 0.8579 7.61 678     

14. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56   Kostelec/Čer. Lesy   8.82 0.8637 7.62 675     

15. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové   8.14 0.9393 7.65 665     

16. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 74   ASK Slavia Praha   10.29 0.7474 7.70 650     

17. Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha   10.85 0.7134 7.75 634     

18. Marek Pavel 29.9.1968 / 47   ASK Slavia Praha   8.50 0.9161 7.79 622     

19. Česák Drahoslav 24.3.1961 / 55   AC Pardubice   8.97 0.8695 7.80 619     

20. Fröhlich Július 6.11.1954 / 61   Černošice   9.41 0.8343 7.86 601     

21. Šíma Petr 1.10.1968 / 47   ASK Slavia Praha   8.62 0.9161 7.90 589     

22. Čech Petr 23.4.1948 / 68   Písek   10.12 0.7904 8.00 560     

23. Poustecký Jan 30.7.1954 / 61   Praha 10   9.81 0.8343 8.19 506     

24. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 72   SABZO Praha   10.81 0.7623 8.25 489     

25. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha   10.28 0.8222 8.46 434     

26. Doleček František 26.4.1943 / 73   Slavoj St. Boleslav   13.05 0.7548 9.86 142     

MS Toman Václav  27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové   8.13 0.9393 7.64 668     

                            

1. Šafaříková Eva 21.9.1975 / 40   TJ LIAZ Jablonec   7.95 0.9538 7.59 978 8 W 40 

2. Frabšová Jana 5.7.1964 / 51   ASK Slavia Praha   8.67 0.8764 7.60 975 5 W 50 

3. Klausová Anna 21.9.1942 / 73   ASK Slavia Praha   11.25 0.7118 8.01 845 3 W 70 

4. Růžičková Milada 16.12.1968 / 47   SC Radotín Praha   9.35 0.9045 8.46 712 1   

5. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 44   AC Praha 1890   9.32 0.9256 8.63 665     

6. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 71   M - team Zvole   12.12 0.7297 8.85 605     
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Vítěz obou sprintů 88letý Josef Neček s Tondou 
Kábelem 

Nejrychlejší sprinterky na 60 m: Jana 
Frabšová,  Eva Šafaříková a Anička Klausová 



poř.  jméno narození   věk   oddíl   výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Mizerák Lukáš 28.3.1981 / 35   AO Slavia Havířov   37.07 0.9760 36.19 808 11   

2. Pekař Petr 12.4.1963 / 53   Slavoj St. Boleslav   43.41 0.8603 37.35 738 9   

3. Šejbl Václav 7.11.1944 / 71   ATK Písek   51.75 0.7331 37.94 704 8   

4. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 43   AC Praha 1890   41.38 0.9243 38.25 686 7   

5. Michalovič Štěpán 11.4.1952 / 64   1.FC Žamberk   48.83 0.7869 38.43 676 6   

6. Blažej Zdeněk 21.11.1948 / 67   Sokol Kbely Praha   50.37 0.7645 38.51 672 5   

7. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové   42.20 0.9243 39.01 644 4   

8. Polívka Milan 11.12.1971 / 44   ASK Slavia Praha   42.84 0.9179 39.33 626 3   

9. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 74   ASK Slavia Praha   56.05 0.7077 39.67 608 2   

10. Doboš Vladimír 23.4.1960 / 56   AC Praha 1890   47.30 0.8410 39.78 602 1   

11. Král Josef 9.2.1968 / 48   SVČ Ledeč/Sáz.   44.61 0.8923 39.81 600     

12. Šára Pavel 25.7.1974 / 41   AC Praha 1890   43.34 0.9372 40.62 557     

13. Techl Lukáš 13.11.1977 / 38   TJ Sokol Senohraby   42.88 0.9566 41.02 537     

14. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha   55.25 0.7939 43.87 400     

15. Kanta Zdeněk 18.8.1960 / 55   ASK Slavia Praha   53.60 0.8475 45.43 333     

16. Marek Pavel 29.9.1968 / 47   ASK Slavia Praha   50.78 0.8987 45.64 325     

17. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 72   SABZO Praha   64.78 0.7246 46.94 274     

18. Matzner Karel 16.3.1929 / 87   M - team Zvole   86.99 0.5764 50.15 165   M 85 

19. Doleček František 26.4.1943 / 73   Slavoj St. Boleslav   72.58 0.7162 51.99 114     

20. Bradáč Alois 2.10.1940 / 75   OREL Ždár/Sázavou   77.87 0.6993 54.46 59     

21. Grenhall Jan 18.3.1941 / 75   AC TJ Jičín   82.19 0.6993 57.48 14     

                            

1. Beránková Martina 29.3.1971 / 45   SK Kotlářka Praha   54.50 0.8976 48.92 394 8   

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 71   M - team Zvole   71.45 0.6951 49.67 362 5   

3. Pokorová Jaroslava 22.10.1972 / 43   AK ŠKODA Plzeň   60.07 0.9123 54.81 178 3   

1. Šejbl Václav 7.11.1944 / 71   ATK Písek   3:48.83 0.7006 2:40.32 870 11 

2. Brett Ladislav 16.9.1949 / 66   PSK Olymp Praha   3:36.22 0.7471 2:41.54 856 9 

3. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha   3:35.64 0.7724 2:46.57 802 8 

4. Kocanda Tomáš 3.3.1976 / 40   SC Vysočina Bratřice   3:24.21 0.9537 3:14.76 527 7 

5. Klečka Jiří 17.4.1956 / 60   Atletika Klatovy   4:29.18 0.7968 3:34.49 366 6 

6. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové   4:08.36 0.9302 3:51.03 253 5 

7. Bradáč Alois 2.10.1940 / 75   OREL Ždár/Sázavou   5:59.84 0.6588 3:57.07 216 4 

8. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 72   SABZO Praha   6:12.52 0.6902 4:17.12 113 3 

                          

1. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 60   TJ Šumperk   4:26.52 0.7706 3:25.39 681 8 

2. Pokorová Jaroslava 22.10.1972 / 43   AK ŠKODA Plzeň   3:56.42 0.9084 3:34.77 593 5 
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300 m muži. Stříbrný Petr Pekař a třetí Václav Šejbl  

Nejlepší středotraťaři na 1000 m, 2. Ladislav Brett,    
1. Václav Šejbl a 3. Adrien Sehnal  



poř.  jméno narození   věk   oddíl   výkon koefic. přep. body odd. 

1. Čech Petr 6.1.1944 / 72   TJ Slavoj Litoměřice   147 1.5276 224 1031 11 

2. Lorenc Jaroslav 22.9.1953 / 62   Sokol Č.Budějovice   165 1.3363 220 992 9 

3. Vykydal František 14.7.1944 / 71   TJ Šumperk   135 1.5054 203 831 8 

4. Čech Oto 9.1.1956 / 60   TJ Neratovice   147 1.3025 191 723 7 

5. Ronovský Petr 10.12.1944 / 71   AC Praha 1890   126 1.5054 189 705 6 

6. Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha   111 1.6722 185 670 5 

7. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 43   AC Praha 1890   165 1.0808 178 610 4 

8. Bílý Petr 8.4.1976 / 40   AC Praha 1890   165 1.0486 173 569 3 

9. Klečka Jiří 17.4.1956 / 60   Atletika Klatovy   132 1.3025 171 552 2 

10. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56   Kostelec/Čer. Lesy   135 1.2429 167 520 1 

11. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69   TJ Blatná   108 1.4639 158 449   

12. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha   111 1.3531 150 389   

13. Šíma Petr 1.10.1968 / 47   ASK Slavia Praha   126 1.1260 141 324   

                          

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55   TJ Šumperk   129 1.2973 167 818 8 

2. Beránková Martina 29.3.1971 / 45   SK Kotlářka Praha   135 1.1614 156 689 5 

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 44   AC Praha 1890   132 1.1498 151 632 3 

4. Růžičková Milada 16.12.1968 / 47   SC Radotín Praha   126 1.1871 149 610 1 
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Vítěz skoku do výšky mužů Petr Čech skočil 
v přepočtu 224 cm 

František Vykydal – třetí místo ve výšce 

Ve výšce stříbrná Martina Beránková z SK Kotlářky  Bronzová ve výšce Dana Dvořáková z AC Praha 
1890 



poř.  jméno narození   věk   oddíl   výkon koefic. přep. body odd.  rek. 

1. Rubeš Jan 29.12.1942 / 73   Bohemians Praha   397 1.7405 690 790 11   

2. Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha   354 1.9134 677 760 9   

3. Michalovič Štěpán 11.4.1952 / 64   1.FC Žamberk   436 1.4964 652 702 8   

4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63   AC Ústí/Labem   437 1.4743 644 684 7   

5. Čech Oto 9.1.1956 / 60   TJ Neratovice   457 1.4078 643 682 6   

6. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 43   AC Praha 1890   562 1.1290 634 661 5   

7. Drábek Josef 18.3.1959 / 57   TJ Slavoj Čerčany   464 1.3504 626 644 4   

8. Fuhrmann Emil 29.3.1960 / 56   AC Praha 1890   468 1.3312 623 637 3   

9. Ronovský Petr 10.12.1944 / 71   AC Praha 1890   363 1.6790 609 606 2   

10. Hozda Milan 24.1.1945 / 71   Zásada-Zbytky   342 1.6790 574 531 1   

11. Šíma Petr 1.10.1968 / 47   ASK Slavia Praha   467 1.1845 553 487     

12. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové   468 1.1290 528 437     

13. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha   348 1.4743 513 407     

14. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69   TJ Blatná   300 1.6223 486 356     

                            

1. Šafaříková Eva 21.9.1975 / 40   TJ LIAZ Jablonec   478 1.1101 530 643 8   

2. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55   TJ Šumperk   378 1.3405 506 576 5   

3. Klausová Anna 21.9.1942 / 73   ASK Slavia Praha   279 1.7994 502 565 3 W 70 

4. Růžičková Milada 16.12.1968 / 47   SC Radotín Praha   396 1.2081 478 500 1   

5. Votinská Evženie 29.5.1971 / 45   SK Kotlářka Praha   400 1.1776 471 482     
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Nejlepší dálkaři. Vítězný Jan Rubeš, stříbrný Josef 
Vonášek a třetího Štěpána Michaloviče zastupuje 
Václav Toman 

Vítězné trio dálky žen. Druhá Pumprlová, vítězka 
Šafaříková a třetí Klausová v novém rekordu W 70 

Vítězka žen Eva Šafaříková vyhrála dálku s velkou 
převahou  

Vítěz skoku do dálky Jan Rubeš z Bohemians Praha 

Ceny pro nejlepší dálkaře a dálkařky věnoval Ing. Jan Pospíšil  



poř.  jméno narození   věk   oddíl   výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha   7.42 1.8674 13.85 685 11   

2. Ronovský Petr 10.12.1944 / 71   AC Praha 1890   8.27 1.6354 13.52 643 9   

3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63   AC Ústí/Labem   9.17 1.4369 13.17 599 8   

4. Fuhrmann Emil 29.3.1960 / 56   AC Praha 1890   9.96 1.2981 12.92 568 7   

5. Rubeš Jan 29.12.1942 / 73   Bohemians Praha   7.12 1.6950 12.06 466 6   

6. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové   10.02 1.1017 11.03 352 5   

7. Šára Pavel 25.7.1974 / 41   AC Praha 1890   10.04 1.0763 10.80 328 4   

8. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha   7.29 1.4369 10.47 294 3   

9. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69   TJ Blatná   5.90 1.5804 9.32 184 2   

                            

1. Šafaříková Eva 21.9.1975 / 40   TJ LIAZ Jablonec   10.01 1.0780 10.79 514 8   

2. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55   TJ Šumperk   8.10 1.3066 10.58 483 5 W 55 

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 44   AC Praha 1890   8.75 1.1315 9.90 385 3   

4. Růžičková Milada 16.12.1968 / 47   SC Radotín Praha   8.20 1.1750 9.63 348 1   
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Trojskok mužů. Zleva 2. Petr Ronovský, vítěz Josef Vonášek, 3. Bohumil 
Hovorka, 4. Emil Fuhrmann, 5. Jan Rubeš a 6. Václav Toman 

Ceny pro nejlepší trojskokany a trojskokanky opět věnoval Ing. Jana Pospíšil 

Josef Vonášek v trojskoku obhájil 
loňské zlato 

Stříbrná trojskokanka Zuzana Pumprlová Nejlepší trojskokanky. Stříbrná Zuzana Pumprlová, vítězka     
Eva Šafaříková a třetí Dana Dvořáková  



poř.  jméno narození   věk   oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. 

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 65   Sokol Domažlice 5 kg 13.51 1.3607 18.38 999 11 

2. Šolar Jiří 13.6.1954 / 61   TJ Kavalier Sázava 5 kg 12.36 1.2707 15.70 833 9 

3. Panocha Václav 22.3.1933 / 83   AC Ústí/Labem 3 kg 9.35 1.6142 15.09 795 8 

4. Matzner Karel 16.3.1929 / 87   M - team Zvole 3 kg 8.33 1.7934 14.93 785 7 

5. Jílek Pavel 6.1.1929 / 87   TJ Dukla Praha 3 kg 8.30 1.7934 14.88 782 6 

6. Boldan Arnošt 21.7.1934 / 81   Atletika Klatovy 3 kg 9.20 1.5416 14.18 739 5 

7. Fencl Pavel 21.1.1946 / 70   LOKO Veselí/Luž. 4 kg 10.83 1.2806 13.86 720 4 

8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63   AC Ústí/Labem 5 kg 10.07 1.3157 13.24 682 3 

9. Jakubec Zdeněk 1.9.1951 / 64   TJ Liga 100 Praha 5 kg 9.84 1.3382 13.16 677 2 

10. Klečka Jiří 17.4.1956 / 60   Atletika Klatovy 5 kg 9.55 1.2482 11.92 602 1 

11. Kalina Pavel 4.12.1942 / 73   AC Ústí/Labem 4 kg 8.81 1.3517 11.90 600   

12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69   TJ Blatná 5 kg 7.92 1.4685 11.63 584   

13. Šafář Eduard 16.4.1951 / 65   Zruč-Senec u Plzně 5 kg 8.50 1.3607 11.56 580   

14. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56   Kostelec/Čer. Lesy 6 kg 8.87 1.2939 11.47 574   

15. Fliegl Milan 31.3.1943 / 73   Atletika Hostivař 4 kg 8.37 1.3517 11.31 565   

16. Drábek Josef 18.3.1959 / 57   TJ Slavoj Čerčany 6 kg 8.44 1.3173 11.11 553   

17. Kmeťko Imrich 26.2.1932 / 84   Nový Jičín 3 kg 6.72 1.6504 11.09 551   

18. Fuhrmann Emil 29.3.1960 / 56   AC Praha 1890 6 kg 8.40 1.2939 10.86 537   

19. Krátký Antonín 20.6.1946 / 69   AK Most 5 kg 7.26 1.4685 10.66 525   

20. Doboš Vladimír 23.4.1960 / 56   AC Praha 1890 6 kg 8.18 1.2939 10.58 521   

21. Neužil Kamil 5.8.1938 / 77   Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 7.13 1.4567 10.38 508   

22. Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha 4 kg 6.73 1.4854 9.99 485   

23. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové 7.26 8.19 1.1669 9.55 459   

24. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha 5 kg 7.16 1.3157 9.42 451   

25. Grenhall Jan 18.3.1941 / 75   AC TJ Jičín 4 kg 5.87 1.3993 8.21 379   

MS Řechka Bedřich  16.12.1950 / 65   Sokol Domažlice 5 kg 12.84 1.3607 17.47 942   

                          

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 68   TJ Šumperk 3 kg 8.99 1.7775 15.97 926 8 

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 71   M - team Zvole 3 kg 7.28 1.9056 13.87 785 5 

3. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55   TJ Šumperk 3 kg 10.08 1.3706 13.81 781 3 

4. Kárníková Hana 28.2.1955 / 61   TJ Spartak Vlašim 3 kg 8.94 1.5332 13.70 774 1 

5. Peterková Milada 18.6.1948 / 67   A.C. Sparta Praha 3 kg 7.06 1.7384 12.27 679   

6. Škopková Daniela 4.9.1948 / 67   Sokol Č.Budějovice 3 kg 6.97 1.7384 12.11 668   

7. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 65   Sokol Unhošť 3 kg 7.17 1.6600 11.90 654   

8. Šašková Irena 23.2.1965 / 51   TJ Sokol Senohraby 3 kg 9.11 1.2827 11.68 640   

9. Štahlová Irena 19.1.1959 / 57   Atletika Klatovy 3 kg 8.10 1.4230 11.52 629   

10. Rubášová Růžena 3.5.1949 / 67   Atletika Klatovy 3 kg 6.36 1.7384 11.05 598   

11. Beránková Martina 29.3.1971 / 45   SK Kotlářka Praha 4 kg 7.67 1.1943 9.16 475   

12. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 44   AC Praha 1890 4 kg 7.42 1.1774 8.73 447   
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Nejsilnější muži. V kouli stříbrný Jiří Šolar, vítěz Bedřich 
Řechka a třetí Václav Panocha 

Koulařky. Stříbrná Slávka Ročňáková, vítězka 
Jarmila Klimešová a bronzová Zuzana Pumprlová 



poř.  jméno narození   věk   oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. 

1. Gryc Miloš 7.5.1949 / 67   TJ Znojmo 1 kg 47.32 1.2095 57.23 1022 11 

2. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 65   Sokol Domažlice 1 kg 46.14 1.1637 53.69 948 9 

3. Šolar Jiří 13.6.1954 / 61   TJ Kavalier Sázava 1 kg 46.33 1.0830 50.17 874 8 

4. Hošek Karel 4.4.1958 / 58   AK Kroměříž 1.5 42.75 1.1735 50.16 874 7 

5. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 72   SK Kotlářka Praha 1 kg 36.20 1.3401 48.51 839 6 

6. Panocha Václav 22.3.1933 / 83   AC Ústí/Labem 1 kg 24.73 1.8281 45.20 771 5 

7. Boldan Arnošt 21.7.1934 / 81   Atletika Klatovy 1 kg 25.70 1.7054 43.82 743 4 

8. Vykydal František 14.7.1944 / 71   TJ Šumperk 1 kg 30.56 1.3091 40.00 665 3 

9. Král Josef 9.2.1968 / 48   SVČ Ledeč/Sáz. 2 kg 28.29 1.2759 36.09 586 2 

10. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63   AC Ústí/Labem 1 kg 31.75 1.1233 35.66 577 1 

11. Šafář Eduard 16.4.1951 / 65   Zruč-Senec u Plzně 1 kg 30.43 1.1637 35.41 572   

12. Kalina Pavel 4.12.1942 / 73   AC Ústí/Labem 1 kg 25.58 1.3712 35.07 565   

13. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69   TJ Blatná 1 kg 26.74 1.2552 33.56 535   

14. Fencl Pavel 21.1.1946 / 70   LOKO Veselí/Luž. 1 kg 25.75 1.2781 32.91 522   

15. Neužil Kamil 5.8.1938 / 77   Jiskra Zruč/Sáz. 1 kg 20.56 1.5176 31.20 488   

16. Klečka Jiří 17.4.1956 / 60   Atletika Klatovy 1 kg 29.21 1.0628 31.04 485   

17. Kmeťko Imrich 26.2.1932 / 84   Nový Jičín 1 kg 15.97 1.8895 30.17 468   

18. Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha 1 kg 18.57 1.5597 28.96 444   

19. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56   Kostelec/Čer. Lesy 1.5 25.55 1.1314 28.90 443   

20. Šára Pavel 25.7.1974 / 41   AC Praha 1890 2 kg 21.59 1.1221 24.22 352   

21. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové 2 kg 19.46 1.1635 22.64 322   

22. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha 1 kg 20.07 1.1233 22.54 320   

MS Gryc Miloš 7.5.1949 / 67   TJ Znojmo 1 kg 46.70 1.2095 56.48 1006   

MS Šolar Jiří 13.6.1954 / 61   TJ Kavalier Sázava 1 kg 45.18 1.0830 48.92 848   

MS Bort Ferdinand 18.2.1944 / 72   SK Kotlářka Praha 1 kg 34.56 1.3401 46.31 794   

                          

1. Kárníková Hana 28.2.1955 / 61   TJ Spartak Vlašim 1 kg 25.96 1.6354 42.45 702 8 

2. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 68   TJ Šumperk 1 kg 19.01 1.9496 37.06 597 5 

3. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 65   Sokol Unhošť 1 kg 20.01 1.7927 35.87 574 3 

4. Peterková Milada 18.6.1948 / 67   A.C. Sparta Praha 1 kg 18.43 1.8973 34.96 557 1 

5. Škopková Daniela 4.9.1948 / 67   Sokol Č.Budějovice 1 kg 17.07 1.8973 32.38 507   

6. Šašková Irena 23.2.1965 / 51   TJ Sokol Senohraby 1 kg 20.03 1.3384 26.80 402   
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Jako každý rok, tak i letos Memoriál Zdeňka Karáska 
vyhrál Miloš Gryc ze Znojma. Druhý skončil Bedřich 
Řechka a třetí byl Jiří Šolar 

V disku žen stříbrná Jarmila Klimešová a 
bronzová Ludmila Špotáková  



poř.  jméno narození   věk   oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. 

1. Jílek Pavel 6.1.1929 / 87   TJ Dukla Praha 400 g 21.20 2.6282 55.71 674 11 

2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63   AC Ústí/Labem 600 g 36.18 1.5028 54.37 654 9 

3. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56   Kostelec/Čer. Lesy 700 g 39.24 1.3666 53.62 642 8 

4. Král Josef 9.2.1968 / 48   SVČ Ledeč/Sáz. 800 g 41.86 1.2315 51.55 612 7 

5. Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha 500 g 22.86 2.0582 47.05 545 6 

6. Neužil Kamil 5.8.1938 / 77   Jiskra Zruč/Sáz. 500 g 22.94 2.0032 45.95 529 5 

7. Panocha Václav 22.3.1933 / 83   AC Ústí/Labem 400 g 18.79 2.3008 43.23 489 4 

8. Šafář Eduard 16.4.1951 / 65   Zruč-Senec u Plzně 600 g 27.65 1.5620 43.18 488 3 

9. Jakubec Zdeněk 1.9.1951 / 64   TJ Liga 100 Praha 600 g 27.61 1.5324 42.30 476 2 

10. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69   TJ Blatná 600 g 23.68 1.7080 40.44 448 1 

11. Šolar Jiří 13.6.1954 / 61   TJ Kavalier Sázava 600 g 26.80 1.4436 38.68 423   

12. Techl Lukáš 13.11.1977 / 38   TJ Sokol Senohraby 800 g 34.02 1.0568 35.95 384   

13. Kalina Pavel 4.12.1942 / 73   AC Ústí/Labem 500 g 19.83 1.8080 35.85 382   

14. Fencl Pavel 21.1.1946 / 70   LOKO Veselí/Luž. 500 g 21.28 1.6801 35.75 381   

15. Hozda Milan 24.1.1945 / 71   Zásada-Zbytky 500 g 20.41 1.7227 35.16 372   

16. Toman Václav 27.6.1972 / 43   Sokol Hr. Králové 800 g 28.06 1.1374 31.91 326   

17. Kmeťko Imrich 26.2.1932 / 84   Nový Jičín 400 g 10.63 2.3693 25.18 232   

18. Poustecký Jan 30.7.1954 / 61   Praha 10 600 g 15.16 1.4436 21.88 187   

19. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 63   TJ Dukla Praha 600 g 13.77 1.5028 20.69 171   

                          

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 68   TJ Šumperk 500 g 27.77 1.9863 55.15 960 8 

2. Štahlová Irena 19.1.1959 / 57   Atletika Klatovy 500 g 25.76 1.5136 38.99 648 5 

3. Škopková Daniela 4.9.1948 / 67   Sokol Č.Budějovice 500 g 18.36 1.9299 35.43 580 3 

4. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 65   Sokol Unhošť 500 g 18.73 1.8171 34.03 553 1 

5. Rubášová Růžena 3.5.1949 / 67   Atletika Klatovy 500 g 17.28 1.9299 33.34 540   

6. Šašková Irena 23.2.1965 / 51   TJ Sokol Senohraby 500 g 23.90 1.3414 32.05 515   

7. Ašerová Vendula 23.11.1980 / 35   SK Kotlářka Praha 600 g 27.93 1.0621 29.66 470   

8. Klausová Anna 21.9.1942 / 73   ASK Slavia Praha 500 g 12.82 2.2373 28.68 452   

9. Votinská Evženie 29.5.1971 / 45   SK Kotlářka Praha 600 g 22.72 1.2479 28.35 445   

10. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55   TJ Šumperk 500 g 19.00 1.4482 27.51 430   

11. Beránková Martina 29.3.1971 / 45   SK Kotlářka Praha 600 g 17.83 1.2479 22.25 331   

12. Peterková Milada 18.6.1948 / 67   A.C. Sparta Praha 500 g 10.39 1.9299 20.05 290   

  10 

Zlatý Pavel Jílek a stříbrný Bohumil Hovorka – vítězové 
oštěpu mužů 

Nejlepší oštěpařky. Stříbrná Irena Štahlová a 
zlatá Jarmila Klimešová 



11 

poř.   narození   věk   oddíl výkon přep. 

1. Sla-Boh           38.52 28.01 

  Kábele Antonín 16.8.1935 / 80   ASK Slavia Praha     

  Vonášek Josef 16.7.1937 / 78   Bohemians Praha     

  Jankovský Antonín 7.5.1942 / 74   ASK Slavia Praha     

  Rubeš Jan 29.12.1942 / 73   Bohemians Praha     

                  

2. AC Praha 1890           34.52 29.51 

  Vrátný Kamil 23.10.1972 / 43   AC Praha 1890     

  Doboš Vladimír 23.4.1960 / 56   AC Praha 1890     

  Fuhrmann Emil 29.3.1960 / 56   AC Praha 1890     

  Ronovský Petr 10.12.1944 / 71   AC Praha 1890     

Výpočet přepočtu:  Přepočet je roven čtyřnásobku výkonu děleného součtem převrácených hodnot jednotlivých   

věkových koeficientů na 60 m každého člena štafety.  

Poslední předávka vítězné štafety, 
finišmen Jan Rubeš 

Na druhém místě se umístila štafeta z AC Praha 1890 ve složení Petr 
Ronovský, Emil Fuhrmann, Kamil Vrátný a na bedně chybějící 
Vladimír Doboš. 

Vítězná štafeta na 4x60m složená ze Slavie a Bohemians 
zůstala jen 0,42 setin za rekordem kategorie sedmdesátníků 

Třetí úsek štafet 
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1.   Neček Josef 60m 88 AC Praha 1890   10.72 0.6000 6.44 1091 

2.   Čech Petr výška 72 TJ Slavoj Litoměřice   147 1.5276 224 1031 

3.   Gryc Miloš disk 67 TJ Znojmo 1 kg 47.32 1.2095 57.23 1022 

4.   Řechka Bedřich koule 65 Sokol Domažlice 5 kg 13.51 1.3607 18.38 999 

5.   Lorenc Jaroslav výška 62 Sokol Č.Budějovice   165 1.3363 220 992 

6.   Šafaříková Eva 60m 40 TJ LIAZ Jablonec   7.95 0.9538 7.59 978 

7.   Frabšová Jana 60m 51 ASK Slavia Praha   8.67 0.8764 7.60 975 

8.   Klimešová Jarmila oštěp 68 TJ Šumperk 500 g 27.77 1.9863 55.15 960 

9.   Řechka Bedřich disk 65 Sokol Domažlice 1 kg 46.14 1.1637 53.69 948 

10.   Klimešová Jarmila koule 68 TJ Šumperk 3 kg 8.99 1.7775 15.97 926 

11.   Kábele Antonín 60m 80 ASK Slavia Praha   9.89 0.6957 6.89 922 

12.   Čech Oto 60m 60 TJ Neratovice   8.32 0.8404 7.00 882 

13.   Šolar Jiří disk 61 TJ Kavalier Sázava 1 kg 46.33 1.0830 50.17 874 

14.   Hošek Karel disk 58 AK Kroměříž 1.5 42.75 1.1735 50.16 874 

15.   Šejbl Václav 1000m 71 ATK Písek   3:48.83 0.7006 2:40.32 870 

16.   Brett Ladislav 1000m 66 PSK Olymp Praha   3:36.22 0.7471 2:41.54 856 

17.   Klausová Anna 60m 73 ASK Slavia Praha   11.25 0.7118 8.01 845 

18.   Bort Ferdinand disk 72 SK Kotlářka Praha 1 kg 36.20 1.3401 48.51 839 

19.   Šolar Jiří koule 61 TJ Kavalier Sázava 5 kg 12.36 1.2707 15.70 833 

20.   Vykydal František výška 71 TJ Šumperk   135 1.5054 203 831 

21.   Pumprlová Zuzana výška 55 TJ Šumperk   129 1.2973 167 818 

22.   Mizerák Lukáš 300m 35 AO Slavia Havířov   37.07 0.9760 36.19 808 

23.   Sehnal Adrien 1000m 63 TJ Dukla Praha   3:35.64 0.7724 2:46.57 802 

24.   Panocha Václav koule 83 AC Ústí/Labem 3 kg 9.35 1.6142 15.09 795 

25.   Rubeš Jan dálka 73 Bohemians Praha   397 1.7405 690 790 

26.   Matzner Karel koule 87 M - team Zvole 3 kg 8.33 1.7934 14.93 785 

27.   Ročňáková Miloslava koule 71 M - team Zvole 3 kg 7.28 1.9056 13.87 785 

28.   Jílek Pavel koule 87 TJ Dukla Praha 3 kg 8.30 1.7934 14.88 782 

29.   Pumprlová Zuzana koule 55 TJ Šumperk 3 kg 10.08 1.3706 13.81 781 

30.   Kárníková Hana koule 61 TJ Spartak Vlašim 3 kg 8.94 1.5332 13.70 774 

31.   Panocha Václav disk 83 AC Ústí/Labem 1 kg 24.73 1.8281 45.20 771 

32.   Rambousek Jiří 60m 75 AC Praha 1890   9.91 0.7399 7.34 765 

33.   Vonášek Josef dálka 78 Bohemians Praha   354 1.9134 677 760 

34.   Randa Michal 60m 40 SK Kotlářka Praha   7.70 0.9568 7.37 755 

35.   Mizerák Lukáš 60m 35 AO Slavia Havířov   7.48 0.9859 7.38 752 

36.   Blažej Zdeněk 60m 67 Sokol Kbely Praha   9.25 0.7969 7.38 752 

37.   Hovorka Bohumil 60m 63 AC Ústí/Labem   8.98 0.8222 7.39 749 

38.   Boldan Arnošt disk 81 Atletika Klatovy 1 kg 25.70 1.7054 43.82 743 

39.   Michalovič Štěpán 60m 64 1.FC Žamberk   9.08 0.8162 7.42 739 

40.   Boldan Arnošt koule 81 Atletika Klatovy 3 kg 9.20 1.5416 14.18 739 
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41.   Pekař Petr 300m 53 Slavoj St. Boleslav   43.41 0.8603 37.35 738 

42.   Vrátný Kamil 60m 43 AC Praha 1890   7.93 0.9393 7.45 729 

43.   Čech Oto výška 60 TJ Neratovice   147 1.3025 191 723 

44.   Fencl Pavel koule 70 LOKO Veselí/Luž. 4 kg 10.83 1.2806 13.86 720 

45.   Polívka Milan 60m 44 ASK Slavia Praha   8.02 0.9335 7.49 716 

46.   Růžičková Milada 60m 47 SC Radotín Praha   9.35 0.9045 8.46 712 

47.   Ronovský Petr výška 71 AC Praha 1890   126 1.5054 189 705 

48.   Šejbl Václav 300m 71 ATK Písek   51.75 0.7331 37.94 704 

49.   Krinke Vladislav 60m 64 Litoměřice   9.22 0.8162 7.53 703 

50.   Michalovič Štěpán dálka 64 1.FC Žamberk   436 1.4964 652 702 

51.   Kárníková Hana disk 61 TJ Spartak Vlašim 1 kg 25.96 1.6354 42.45 702 

52.   Beránková Martina výška 45 SK Kotlářka Praha   135 1.1614 156 689 

53.   Vrátný Kamil 300m 43 AC Praha 1890   41.38 0.9243 38.25 686 

54.   Vonášek Josef trojskok 78 Bohemians Praha   7.42 1.8674 13.85 685 

55.   Hovorka Bohumil dálka 63 AC Ústí/Labem   437 1.4743 644 684 

56.   Čech Oto dálka 60 TJ Neratovice   457 1.4078 643 682 

57.   Hovorka Bohumil koule 63 AC Ústí/Labem 5 kg 10.07 1.3157 13.24 682 

58.   Vykydalová Blanka 1000m 60 TJ Šumperk   4:26.52 0.7706 3:25.39 681 

59.   Peterková Milada koule 67 A.C. Sparta Praha 3 kg 7.06 1.7384 12.27 679 

60.   Drábek Josef 60m 57 TJ Slavoj Čerčany   8.87 0.8579 7.61 678 

61.   Jakubec Zdeněk koule 64 TJ Liga 100 Praha 5 kg 9.84 1.3382 13.16 677 

62.   Michalovič Štěpán 300m 64 1.FC Žamberk   48.83 0.7869 38.43 676 

63.   Janouch Jiří 60m 56 Kostelec/Čer. Lesy   8.82 0.8637 7.62 675 

64.   Jílek Pavel oštěp 87 TJ Dukla Praha 400 g 21.20 2.6282 55.71 674 

65.   Blažej Zdeněk 300m 67 Sokol Kbely Praha   50.37 0.7645 38.51 672 

66.   Vonášek Josef výška 78 Bohemians Praha   111 1.6722 185 670 

67.   Škopková Daniela koule 67 Sokol Č.Budějovice 3 kg 6.97 1.7384 12.11 668 

68.   Toman Václav 60m 43 Sokol Hr. Králové   8.14 0.9393 7.65 665 

69.   Dvořáková Dana 60m 44 AC Praha 1890   9.32 0.9256 8.63 665 

70.   Vykydal František disk 71 TJ Šumperk 1 kg 30.56 1.3091 40.00 665 

71.   Vrátný Kamil dálka 43 AC Praha 1890   562 1.1290 634 661 

72.   Špotáková Ludmila koule 65 Sokol Unhošť 3 kg 7.17 1.6600 11.90 654 

73.   Hovorka Bohumil oštěp 63 AC Ústí/Labem 600 g 36.18 1.5028 54.37 654 

74.   Jankovský Antonín 60m 74 ASK Slavia Praha   10.29 0.7474 7.70 650 

75.   Štahlová Irena oštěp 57 Atletika Klatovy 500 g 25.76 1.5136 38.99 648 

76.   Toman Václav 300m 43 Sokol Hr. Králové   42.20 0.9243 39.01 644 

77.   Drábek Josef dálka 57 TJ Slavoj Čerčany   464 1.3504 626 644 

78.   Šafaříková Eva dálka 40 TJ LIAZ Jablonec   478 1.1101 530 643 

79.   Ronovský Petr trojskok 71 AC Praha 1890   8.27 1.6354 13.52 643 

80.   Janouch Jiří oštěp 56 Kostelec/Čer. Lesy 700 g 39.24 1.3666 53.62 642 

81.   Šašková Irena koule 51 TJ Sokol Senohraby 3 kg 9.11 1.2827 11.68 640 

82.   Fuhrmann Emil dálka 56 AC Praha 1890   468 1.3312 623 637 
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83.   Vonášek Josef 60m 78 Bohemians Praha   10.85 0.7134 7.75 634 

84.   Dvořáková Dana výška 44 AC Praha 1890   132 1.1498 151 632 

85.   Štahlová Irena koule 57 Atletika Klatovy 3 kg 8.10 1.4230 11.52 629 

86.   Polívka Milan 300m 44 ASK Slavia Praha   42.84 0.9179 39.33 626 

87.   Marek Pavel 60m 47 ASK Slavia Praha   8.50 0.9161 7.79 622 

88.   Česák Drahoslav 60m 55 AC Pardubice   8.97 0.8695 7.80 619 

89.   Král Josef oštěp 48 SVČ Ledeč/Sáz. 800 g 41.86 1.2315 51.55 612 

90.   Vrátný Kamil výška 43 AC Praha 1890   165 1.0808 178 610 

91.   Růžičková Milada výška 47 SC Radotín Praha   126 1.1871 149 610 

92.   Jankovský Antonín 300m 74 ASK Slavia Praha   56.05 0.7077 39.67 608 

93.   Ronovský Petr dálka 71 AC Praha 1890   363 1.6790 609 606 

94.   Ročňáková Miloslava 60m 71 M - team Zvole   12.12 0.7297 8.85 605 

95.   Doboš Vladimír 300m 56 AC Praha 1890   47.30 0.8410 39.78 602 

96.   Klečka Jiří koule 60 Atletika Klatovy 5 kg 9.55 1.2482 11.92 602 

97.   Fröhlich Július 60m 61 Černošice   9.41 0.8343 7.86 601 

98.   Král Josef 300m 48 SVČ Ledeč/Sáz.   44.61 0.8923 39.81 600 

99.   Kalina Pavel koule 73 AC Ústí/Labem 4 kg 8.81 1.3517 11.90 600 

100.   Hovorka Bohumil trojskok 63 AC Ústí/Labem   9.17 1.4369 13.17 599 

101.   Rubášová Růžena koule 67 Atletika Klatovy 3 kg 6.36 1.7384 11.05 598 

102.   Klimešová Jarmila disk 68 TJ Šumperk 1 kg 19.01 1.9496 37.06 597 

103.   Pokorová Jaroslava 1000m 43 AK ŠKODA Plzeň   3:56.42 0.9084 3:34.77 593 

104.   Šíma Petr 60m 47 ASK Slavia Praha   8.62 0.9161 7.90 589 

105.   Král Josef disk 48 SVČ Ledeč/Sáz. 2 kg 28.29 1.2759 36.09 586 

106.   Vonášek Vlastimil koule 69 TJ Blatná 5 kg 7.92 1.4685 11.63 584 

107.   Šafář Eduard koule 65 Zruč-Senec u Plzně 5 kg 8.50 1.3607 11.56 580 

108.   Škopková Daniela oštěp 67 Sokol Č.Budějovice 500 g 18.36 1.9299 35.43 580 

109.   Hovorka Bohumil disk 63 AC Ústí/Labem 1 kg 31.75 1.1233 35.66 577 

110.   Pumprlová Zuzana dálka 55 TJ Šumperk   378 1.3405 506 576 

111.   Janouch Jiří koule 56 Kostelec/Čer. Lesy 6 kg 8.87 1.2939 11.47 574 

112.   Špotáková Ludmila disk 65 Sokol Unhošť 1 kg 20.01 1.7927 35.87 574 

113.   Šafář Eduard disk 65 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 30.43 1.1637 35.41 572 

114.   Bílý Petr výška 40 AC Praha 1890   165 1.0486 173 569 

115.   Fuhrmann Emil trojskok 56 AC Praha 1890   9.96 1.2981 12.92 568 

116.   Klausová Anna dálka 73 ASK Slavia Praha   279 1.7994 502 565 

117.   Fliegl Milan koule 73 Atletika Hostivař 4 kg 8.37 1.3517 11.31 565 

118.   Kalina Pavel disk 73 AC Ústí/Labem 1 kg 25.58 1.3712 35.07 565 

119.   Čech Petr 60m 68 Písek   10.12 0.7904 8.00 560 

120.   Šára Pavel 300m 41 AC Praha 1890   43.34 0.9372 40.62 557 

121.   Peterková Milada disk 67 A.C. Sparta Praha 1 kg 18.43 1.8973 34.96 557 

122.   Drábek Josef koule 57 TJ Slavoj Čerčany 6 kg 8.44 1.3173 11.11 553 

123.   Špotáková Ludmila oštěp 65 Sokol Unhošť 500 g 18.73 1.8171 34.03 553 



124.   Klečka Jiří výška 60 Atletika Klatovy   132 1.3025 171 552 

125.   Kmeťko Imrich koule 84 Nový Jičín 3 kg 6.72 1.6504 11.09 551 

126.   Vonášek Josef oštěp 78 Bohemians Praha 500 g 22.86 2.0582 47.05 545 

127.   Rubášová Růžena oštěp 67 Atletika Klatovy 500 g 17.28 1.9299 33.34 540 

128.   Techl Lukáš 300m 38 TJ Sokol Senohraby   42.88 0.9566 41.02 537 

129.   Fuhrmann Emil koule 56 AC Praha 1890 6 kg 8.40 1.2939 10.86 537 

130.   Vonášek Vlastimil disk 69 TJ Blatná 1 kg 26.74 1.2552 33.56 535 

131.   Hozda Milan dálka 71 Zásada-Zbytky   342 1.6790 574 531 

132.   Neužil Kamil oštěp 77 Jiskra Zruč/Sáz. 500 g 22.94 2.0032 45.95 529 

133.   Kocanda Tomáš 1000m 40 SC Vysočina Bratřice   3:24.21 0.9537 3:14.76 527 

134.   Krátký Antonín koule 69 AK Most 5 kg 7.26 1.4685 10.66 525 

135.   Fencl Pavel disk 70 LOKO Veselí/Luž. 1 kg 25.75 1.2781 32.91 522 

136.   Doboš Vladimír koule 56 AC Praha 1890 6 kg 8.18 1.2939 10.58 521 

137.   Janouch Jiří výška 56 Kostelec/Čer. Lesy   135 1.2429 167 520 

138.   Šašková Irena oštěp 51 TJ Sokol Senohraby 500 g 23.90 1.3414 32.05 515 

139.   Šafaříková Eva trojskok 40 TJ LIAZ Jablonec   10.01 1.0780 10.79 514 

140.   Neužil Kamil koule 77 Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 7.13 1.4567 10.38 508 

141.   Škopková Daniela disk 67 Sokol Č.Budějovice 1 kg 17.07 1.8973 32.38 507 

142.   Poustecký Jan 60m 61 Praha 10   9.81 0.8343 8.19 506 

143.   Růžičková Milada dálka 47 SC Radotín Praha   396 1.2081 478 500 

144.   Pachmann Otakar 60m 72 SABZO Praha   10.81 0.7623 8.25 489 

145.   Panocha Václav oštěp 83 AC Ústí/Labem 400 g 18.79 2.3008 43.23 489 

146.   Neužil Kamil disk 77 Jiskra Zruč/Sáz. 1 kg 20.56 1.5176 31.20 488 

147.   Šafář Eduard oštěp 65 Zruč-Senec u Plzně 600 g 27.65 1.5620 43.18 488 

148.   Šíma Petr dálka 47 ASK Slavia Praha   467 1.1845 553 487 

149.   Vonášek Josef koule 78 Bohemians Praha 4 kg 6.73 1.4854 9.99 485 

150.   Klečka Jiří disk 60 Atletika Klatovy 1 kg 29.21 1.0628 31.04 485 

151.   Pumprlová Zuzana trojskok 55 TJ Šumperk   8.10 1.3066 10.58 483 

152.   Votinská Evženie dálka 45 SK Kotlářka Praha   400 1.1776 471 482 

153.   Jakubec Zdeněk oštěp 64 TJ Liga 100 Praha 600 g 27.61 1.5324 42.30 476 

154.   Beránková Martina koule 45 SK Kotlářka Praha 4 kg 7.67 1.1943 9.16 475 

155.   Ašerová Vendula oštěp 35 SK Kotlářka Praha 600 g 27.93 1.0621 29.66 470 

156.   Kmeťko Imrich disk 84 Nový Jičín 1 kg 15.97 1.8895 30.17 468 

157.   Rubeš Jan trojskok 73 Bohemians Praha   7.12 1.6950 12.06 466 

158.   Toman Václav koule 43 Sokol Hr. Králové 7.26 8.19 1.1669 9.55 459 

159.   Klausová Anna oštěp 73 ASK Slavia Praha 500 g 12.82 2.2373 28.68 452 

160.   Sehnal Adrien koule 63 TJ Dukla Praha 5 kg 7.16 1.3157 9.42 451 

161.   Vonášek Vlastimil výška 69 TJ Blatná   108 1.4639 158 449 

162.   Vonášek Vlastimil oštěp 69 TJ Blatná 600 g 23.68 1.7080 40.44 448 

163.   Dvořáková Dana koule 44 AC Praha 1890 4 kg 7.42 1.1774 8.73 447 

164.   Votinská Evženie oštěp 45 SK Kotlářka Praha 600 g 22.72 1.2479 28.35 445 

165.   Vonášek Josef disk 78 Bohemians Praha 1 kg 18.57 1.5597 28.96 444 
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166.   Janouch Jiří disk 56 Kostelec/Čer. Lesy 1.5 25.55 1.1314 28.90 443 

167.   Toman Václav dálka 43 Sokol Hr. Králové   468 1.1290 528 437 

168.   Sehnal Adrien 60m 63 TJ Dukla Praha   10.28 0.8222 8.46 434 

169.   Pumprlová Zuzana oštěp 55 TJ Šumperk 500 g 19.00 1.4482 27.51 430 

170.   Šolar Jiří oštěp 61 TJ Kavalier Sázava 600 g 26.80 1.4436 38.68 423 

171.   Sehnal Adrien dálka 63 TJ Dukla Praha   348 1.4743 513 407 

172.   Šašková Irena disk 51 TJ Sokol Senohraby 1 kg 20.03 1.3384 26.80 402 

173.   Sehnal Adrien 300m 63 TJ Dukla Praha   55.25 0.7939 43.87 400 

174.   Beránková Martina 300m 45 SK Kotlářka Praha   54.50 0.8976 48.92 394 

175.   Sehnal Adrien výška 63 TJ Dukla Praha   111 1.3531 150 389 

176.   Dvořáková Dana trojskok 44 AC Praha 1890   8.75 1.1315 9.90 385 

177.   Techl Lukáš oštěp 38 TJ Sokol Senohraby 800 g 34.02 1.0568 35.95 384 

178.   Kalina Pavel oštěp 73 AC Ústí/Labem 500 g 19.83 1.8080 35.85 382 

179.   Fencl Pavel oštěp 70 LOKO Veselí/Luž. 500 g 21.28 1.6801 35.75 381 

180.   Grenhall Jan koule 75 AC TJ Jičín 4 kg 5.87 1.3993 8.21 379 

181.   Hozda Milan oštěp 71 Zásada-Zbytky 500 g 20.41 1.7227 35.16 372 

182.   Klečka Jiří 1000m 60 Atletika Klatovy   4:29.18 0.7968 3:34.49 366 

183.   Ročňáková Miloslava 300m 71 M - team Zvole   71.45 0.6951 49.67 362 

184.   Vonášek Vlastimil dálka 69 TJ Blatná   300 1.6223 486 356 

185.   Toman Václav trojskok 43 Sokol Hr. Králové   10.02 1.1017 11.03 352 

186.   Šára Pavel disk 41 AC Praha 1890 2 kg 21.59 1.1221 24.22 352 

187.   Růžičková Milada trojskok 47 SC Radotín Praha   8.20 1.1750 9.63 348 

188.   Kanta Zdeněk 300m 55 ASK Slavia Praha   53.60 0.8475 45.43 333 

189.   Beránková Martina oštěp 45 SK Kotlářka Praha 600 g 17.83 1.2479 22.25 331 

190.   Šára Pavel trojskok 41 AC Praha 1890   10.04 1.0763 10.80 328 

191.   Toman Václav oštěp 43 Sokol Hr. Králové 800 g 28.06 1.1374 31.91 326 

192.   Marek Pavel 300m 47 ASK Slavia Praha   50.78 0.8987 45.64 325 

193.   Šíma Petr výška 47 ASK Slavia Praha   126 1.1260 141 324 

194.   Toman Václav disk 43 Sokol Hr. Králové 2 kg 19.46 1.1635 22.64 322 

195.   Sehnal Adrien disk 63 TJ Dukla Praha 1 kg 20.07 1.1233 22.54 320 

196.   Sehnal Adrien trojskok 63 TJ Dukla Praha   7.29 1.4369 10.47 294 

197.   Peterková Milada oštěp 67 A.C. Sparta Praha 500 g 10.39 1.9299 20.05 290 

198.   Pachmann Otakar 300m 72 SABZO Praha   64.78 0.7246 46.94 274 

199.   Toman Václav 1000m 43 Sokol Hr. Králové   4:08.36 0.9302 3:51.03 253 

200.   Kmeťko Imrich oštěp 84 Nový Jičín 400 g 10.63 2.3693 25.18 232 

201.   Bradáč Alois 1000m 75 OREL Ždár/Sázavou   5:59.84 0.6588 3:57.07 216 

202.   Poustecký Jan oštěp 61 Praha 10 600 g 15.16 1.4436 21.88 187 

203.   Vonášek Vlastimil trojskok 69 TJ Blatná   5.90 1.5804 9.32 184 

204.   Pokorová Jaroslava 300m 43 AK ŠKODA Plzeň   60.07 0.9123 54.81 178 

205.   Sehnal Adrien oštěp 63 TJ Dukla Praha 600 g 13.77 1.5028 20.69 171 

206.   Matzner Karel 300m 87 M - team Zvole   86.99 0.5764 50.15 165 

207.   Doleček František 60m 73 Slavoj St. Boleslav   13.05 0.7548 9.86 142 

208.   Doleček František 300m 73 Slavoj St. Boleslav   72.58 0.7162 51.99 114 

209.   Pachmann Otakar 1000m 72 SABZO Praha   6:12.52 0.6902 4:17.12 113 

210.   Bradáč Alois 300m 75 OREL Ždár/Sázavou   77.87 0.6993 54.46 59 

211.   Grenhall Jan 300m 75 AC TJ Jičín   82.19 0.6993 57.48 14 
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36. ročník Pražské veteraniády je za námi. Přes nepříznivou předpověď počasí, která se naštěstí nepotvrdila, se závody 
obešly bez deště. Nakonec nás však překvapila velice vysoká účast, rekordních 84 startujících. Celkem se uskutečnilo      
253 startů, což bylo dosud nejvíce. Nejpočetněji byly obsazeny vrhačské discipliny. V kouli to bylo 38 startujících, v disku a 
oštěpu po 31 startujících. Ve sprintech to bylo u 60 m 33 startujících a na 50 m 29 startujících. Proto bych chtěl poděkovat 
všem, kteří se přihlásili předem. Bylo to více jak 90% všech zúčastněných. Velice to pomohlo v úvodu závodů. 

Bylo dosaženo velmi kvalitních výkonů. První tři v celkovém pořadí překonali hranici 1000 bodů. Celkově nejhodnotnějšího 
výkonu dosáhl 88letý Josef Neček, který získal 1091 bodů v běhu na 60 m. Jeho přepočtený výkon na 60m 6,44 je 
srovnatelný se světovým rekordem mladých. Byl zároveň nejstarším účastníkem v historii Pražské veteraniády a odvezl si 
tak dva poháry. Nejlepší ženou se stala Eva Šafaříková s 978 body za běh na 60 m, která získala celkem čtyři vítězství. 
Vítězem Memoriálu Zdeňka Karáska v hodu diskem mužů se stal, stejně jako v uplynulých dvou letech, Miloš Gryc. Pohár 
pro nejaktivnějšího účastníka již počtvrté v řadě získal Václav Toman, který za posledních 5 ročníků absolvoval 42 startů. 
Nejaktivnější ženou byla opět Dana Dvořáková s 27 starty. Nejlepším oddílem se letos stal, stejně jako v uplynulých třech 
letech, AC Praha 1890. Bylo vytvořeno 12 českých rekordů, z toho 6 na 50 m. Podíleli se na nich 3x Anna Klausová, 2x Eva 
Šafaříková a po jednom Jana Frabšová, Zuzana Pumprlová, Oto Čech, Antonín Kábele, Karel Matzner, Lukáš Mizerák a 
Michal Randa. Dalším „rekordem“ byla účast sedmi závodníků starších 80 let.  

Závěrem bych chtěl poděkovat mým spolupracovníkům Janě Zemanové a Lubošovi Vonáškovi, bez nichž by takto rozsáhlá 
akce nebyla možná. Zvláštní poděkování patří také všem sponzorům, kteří finančně podpořili celou akci –  Ing. Janu 
Pospíšilovi, JUDr. Michalu Frabšovi a Prof. MUDr. Pavlu Kalvachovi. Právě díky nim jsme letos mohli odměnit nejlepší 
pěknými cenami. Poděkování patří i všem dalším, kteří přispívají jakýmkoliv způsobem. Letos to byli: Václav Toman, Jana 
Zemanová, Anna Klausová, Ing. Jaroslav Fic a Václav Šejbl. 

            Za organizátory Josef Vonášek  

V hodnocení aktivity si čtvrtý rok po sobě udržují svoje 
posty první Václav Toman a druhý Josef Vonášek. Na 
třetím místě Adrien Sehnal, čtvrtý Bohumil Hovorka a 
pátý Vlastimil Vonášek 

Nejaktivnější ženy. První Dana Dvořáková, třetí 
Slávka Ročňáková  

Ředitel závodů Ing. Jaroslav Fic  Závodní kancelář. Luboš Vonášek a Jana Zemanová  

fotogalerie Miriam Stewartové 

     více na www.prazskaveteraniada.8u.cz 

https://plus.google.com/photos/111387478648609335259/albums/6295800781120728289?authkey=COS43rrOz46ywwE&cfem=1
http://prazskaveteraniada.8u.cz/

